Российская Федерация
Территориальная избирательная комиссия города Фрязино
Московской области
РЕШЕНИЕ
от 23 января 2018 года

             № 29/147
Об утверждение графика работы

территориальной избирательной

комиссии города Фрязино по выборам

Президента РФ на февраль 2018г.
На основании статьи 26 Федерального закона РФ от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Фрязино

РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии города Фрязино в период подготовки проведения выборов Президента Российской Федерации на февраль 2018г.:

в рабочие дни

с 18 до 20 часов;

суббота, воскресенье, праздничные дни –        с 10 до 12 часов.

Телефон территориальной избирательной комиссия города Фрязино:

56-4-53-77.

2. Разместить данную информацию на входе помещения территориальной избирательной комиссия города Фрязино.

3. Опубликовать график работы территориальной избирательной комиссия города Фрязино в газете «Ключъ».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии г. Фрязино И.С. Гаврикова.

Председатель ТИК г. Фрязино

          И.С. Гавриков

Секретарь ТИК г. Фрязино

О.А. Романова